令和５年９月 27 日

４年保護者 様

                                                     御前崎市立御前崎小学校長

親子情報モラル教室（リモート開催）について（御案内）

 仲秋の候、日頃より、本校の教育活動につきまして、温かい御支援と御協力をいただき

感謝いたします。

  さて、４年学年だより（８、９月号）でお知らせしたように、親子情報モラル教室を下

記のとおり実施いたしますので、御出席いただきますようお願い申し上げます。なお、運

動場を駐車場として開放します。児童の安全のために裏面の注意事項を確認してください。

記

１ 日 時     令和５年９月 29 日（金）       １３：２５～１５：１０

２ 会 場   音楽室（リモート会場）

３ 日 程   (1) 親子で参加       （第５校時）１３：２５～１４：１０

             (2) 保護者のみ参加           １４：２０～１５：１０

４ その他

（１）児童昇降口から校舎に入り、管理棟３階の音楽室へお越しください。

（２）上靴・スリッパ等をお持ちください。

（３） 駐車場として、運動場を開放します。来校時には西側通用門から入り、帰宅時は、

東側正門から出てください。詳しくは別紙を御覧ください。なお、徒歩にて来校

される方は、東側正門よりお入りください。天気等の理由で運動場に駐車できな

い場合は、校舎回りのアスファルト部分に駐車してください。

   ※この日は、学校駐車場（学童東）を他団体が使用するため、学校駐車場は使用

できません。

                              担当   教頭（河合）

                              電話 ６３-２００７

１ 学校前の道路の混雑を避けるために

〇 来校時：学校西側（西側区方面）から進入

２ 運動場が使用できない場合

〇

※

３ その他

① 校内への車の乗り入れは、13時10分以降にお願いします。

② お帰りの際、５、６年児童の下校時刻と重なります。十分、気をつけて運転してください。

③ 校内は、徐行運転でお願いします。

運動場に駐車できない場合は、校舎回りのアスファルト部分に駐車してください。職員
が誘導します。その場合も来校時は、西門から進入し、下校時は、正門から出てくださ
い。駐車できる台数に限りがありますので、できる限り相乗り、徒歩での来校をお願いしま
す。

　【校内駐車場への動き】
　 ☆運動場が使用できる場合

運動場（駐車場）
白線に前を合わせて
東向きに駐車する

お願い

管理棟

学童

学校駐車場

体育館

授業棟

ｺﾝﾋﾞﾆ

あいさつ広場

左折のみ

徐行

徐行

徐

行

使用禁止

お帰りの際、５、６年児童の下校時刻と重なります。十分、気をつけて運転してください。